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Gemeinde Ansprechstelle Name Telefon Adresse E-Mail 

Beckenried  Gemeindebauamt Enzo Muscas 041 624 46 28 Oeliweg 4, 6375 Beckenried enzo.muscas@gv.beckenried.ch 

Buochs Gemeindebauamt Patrik Dommen 041 624 52 82 Beckenriederstrasse 9, 6374 Buochs partik.dommen@buochs.ch 

Dallenwil Gemeindebauamt Roger Anderhalden 041 629 77 94 Stettlistrasse 1a, 6383 Dallenwil roger.anderhalden@nw.ch 

Emmetten Gemeindebauamt Heinz Britschgi 041 624 99 99 Hinterhostattstrasse 6, 6376 Emmetten heinz.britschgi@emmetten.ch 

Ennetbürgen Gemeindebauamt Thomas Kempf 041 624 98 23 Friedenstrasse 6, 6373 Ennetbürgen thomas.kempf@ennetbuergen.ch 

Ennetmoos Gemeindebauamt Roger Anderhalden 041 618 20 06 Stanserstrasse 2, 6372 Ennetmoos roger.anderhalden@ennetmoos.ch 

Hergiswil Bauabteilung Ruedi Limacher 041 632 65 61 Seestrasse 54, 6052 Hergiswil ruedi.limacher@hergiswil.ch 

Oberdorf Gemeindeschreiberin Andrea Somaini 041 618 62 55 Schulhausstrasse 19, 6370 Oberdorf andrea.somaini@nw.ch 

Stans Gemeindebauamt Simon Fontana 041 619 01 21 Stansstaderstrasse 18, 6371 Stans simon.fontana@stans.nw.ch 

Stansstad Gemeindebauamt Roger Deflorin 041 618 24 07 Achereggstrasse 1, 6362 Stansstad roger.deflorin@stansstad.ch 

Wolfenschiessen Gemeindebauamt Sepp Odermatt 041 629 73 36 Hauptstrasse 20, 6386 Wolfenschiessen sepp.odermatt@wolfenschiessen.ch 
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